
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
8

41
35
34
50
36

4
61
51
48
30
38
20

9
43

803
31
11
6

60
21
58
23
59
25
17
46
37

5
14

íjmenní
PEKA
HAERING
VON NIESEWAND
HORNAK
STUCKI
CALCUM
BREJLA
KUSÝ
KASPAREK
WUEST
AHRENS
ECKL
NEMEC
KÁRNÝ
KISIEL
ZUMSTEIN
KERN
BAREŠ
ŠIME EK
BRAUN
SKALICKÝ
ECKL
TREJBAL
LOEHNING
PFEIFER
MILDE
WOJCIK
SUTER
IVOŠEVI
ŠTÁDLER

Jméno

Tomáš
Milan
Marc-Uwe
Miroslav
Andreas
Dino
Václav
Milan
Jan
Reto
Alf
Armin
Patrik
Miloslav
Jan
Manuel
Markus
Radek
Tadeáš
Georg
Daniel
Dennis
Ivan
Jens
Bohumil
Daniel
Piotr
Fredy
Tiki
Jaromír

NAT

CZE
SUI
GER
SVK
SUI
GER
CZE
CZE
CZE
SUI
GER
GER
SVK
CZE
POL
SUI
GER
CZE
CZE
GER
CZE
GER
CZE
GER
CZE
GER
POL
SUI
CRO
CZE

Car

Škoda Octavia

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Škoda Octavia

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Škoda Octavia

Škoda Octavia

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Škoda Octavia

Škoda Octavia

Renault Clio

Škoda Octavia

Renault Clio

Škoda Octavia

Renault Clio

Škoda Octavia

Škoda Octavia

Renault Clio

Renault Clio

Škoda Octavia

Škoda Octavia

Team

Geus okna Racing

Wuest Motorport

Schlaeppi Race-tec

William Racing team

Stucki Motorsport

Schlaeppi Race-tec

Auto Brejla

Ecce Homo Sternberk

Ecce Homo Sternberk

Wuest Motorport

Schlaug Motorsport

AMC Burgau

Automedia s.r.o.

AZ Servis

SKY Poland

Jenzer Motorsport

Schlaug Motorsport

Geus okna Racing

Vecra Racing Team I

Lubner Motorport

Duck Racing autoklub v A R

AMC Burgau

Playboy Czech Edition Racing

Lubner Motorport

Pfeifer Bohumil

Vecra Racing Team II

Meble Wojcik Rracing team

Schlaeppi Race-tec

Playboy Czech Edition Racing

Vekra Racing Team II

Best
2:22.332
2:22.978
2:23.003
2:23.022
2:23.089
2:23.111
2:23.187
2:23.224
2:23.478
2:23.519
2:23.661
2:23.756
2:23.767
2:23.919
2:23.974
2:23.979
2:24.232
2:24.312
2:24.608
2:24.678
2:24.808
2:24.935
2:24.967
2:25.316
2:25.620
2:25.630
2:25.675
2:25.723
2:25.969
2:27.765

In

5
1
5
7
2
8

10
2
2
1
2
3
8
9
7
1
3
6
1
1
6
8
1
2
2
7
8
8
2
3

Diff

0.646
0.671
0.690
0.757
0.779
0.855
0.892
1.146
1.187
1.329
1.424
1.435
1.587
1.642
1.647
1.900
1.980
2.276
2.346
2.476
2.603
2.635
2.984
3.288
3.298
3.343
3.391
3.637
5.433

Km/h

136,658
136,041
136,017
135,999
135,935
135,914
135,842
135,807
135,566
135,528
135,394
135,304
135,294
135,151
135,099
135,095
134,858
134,783
134,507
134,442
134,321
134,204
134,174
133,852
133,572
133,563
133,522
133,478
133,253
131,633

Laps

5
7
7
8

10
8

10
7
7

10
10
11
9
9

10
10
10
9
9

11
9

11
9

10
9

10
10
12
9

10

Pen

Dle nejlepšího asu kola
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MM R ZAO - PODZIMNÍ CENA Brna
Eastern European Cup 2011 + Renault Clio Cup 2011

KT / QP  [Q]

Kvalifikace (30:00 (hh):mm:ss) - start v 14:14:56

Brno 5,403 Km

24.9.2011 14:15


